

Додаток 1
до рішення 73 сесії Жмеринської 
міської ради 8 скликання
від 12 лютого 2026 року  
№ 1669
Умови
продажу права оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення на земельних торгах у формі електронного
 аукціону

	№ з/п
	Місце знаходження земельної ділянки
	Площа, га
	Кадастровий номер земельної ділянки
	Цільове призначення
	Нормативна грошова оцінка земельної ділянки, грн.
	Стартовий розмір річної орендної плати (12 % нормативної грошової оцінки земельної ділянки), грн.
	Крок торгів (1 % стартової ціни лота), грн.
	Розмір гарантійного внеску (30 % стартової ціни лота), грн.
	Термін оренди

	1
	Людавський старостинський округ Жмеринської міської територіальної громади

	20,0000
	0521083800:02:001:0268
	01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
	328439,41
	39412,73
	394,13
	11823,82
	7 років

	2
	Дубівський старостинський округ Жмеринської міської територіальної громади
	14,7003
	0521080800:02:002:0174
	01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
	189358,76
	22723,05
	227,23
	6816,91
	7 років





Секретар міської ради                                                  Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ 
